گسستگی جهان متون خاص دنیایک نونی

بوده و در گذشته ارتباط معناداری میان متون تصویری و نوشتاری برقرار بوده است.

پی‌نوشت
11 مانند نقش جانور فراطبیعی موجود در قالی مورد مطالعه به نامک ایلین .

22. \ ešpīgel\
فریدریش فون )1905-1820 م./ 1323-1235 ق.(، خاورشناس بزرگ آلمانی

33 بسیاری از نقوش خاص و معنادار مانند درخت سخنگوی ا واق نیز در دوره شاه‌تهماسب در قالی بهک‌ار رفته‌اند. .
44 موجودات اهریمنی: »گوید در دینک ه اهریمن هنگامیک ‌ه در تاخت، واخشِ ]معادل روح برای غیرانسان[ خرفستران و واخشِ بزه .